
                           ŞCOALA GIMNAZIALĂ 

                    „ION HELIADE RĂDULESCU” 

                   URZICENI – IALOMIŢA 

__________________________________________________________________________________________ 

 
 1 din 1 Municipiul Urziceni, Calea București, nr.74   

Cod poștal: 925300, Tel/Fax: 0243 257 332 

E-mail: secretariat@scih.ro, http://www.scih.ro 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE NR.42 
 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Ion Heliade Rădulescu”, constituit prin decizia directorului 
unității de învățământ nr. NR. 115 DIN 23.10.2018, reunit în ședință ordinară în data de 14.05.2019, în 
conformitate cu prevederile art.96 din Legea educației naționale nr.1/2011, cu modificările și 
completările ulterioare și cu prevederile art.15 din Metodologia-cadru de organizare și funcționare a 
consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, anexă la OMEN nr.4619/2014,  

având în vedere: 

 Procesul verbal al ședinței Consiliului de administrație; 

 Cererile privind mișcarea elevilor; 

în conformitate cu: 

 Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de 

învățământ preuniversitar aprobată prin ORDIN nr. 4.619 din 22 septembrie 2014. 

 Legea educației nr.1 /2011. 

 Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar aprobat prin 

Ordinul ministrului educației naționale nr.5079/2016. 

hotărăște: 

Art. 1. Se aprobă transferul elevilor la Școala Gimnazială „Ion Heliade Rădulescu” astfel: 

 

Art. 2. Se aprobă transferul elevei STAN MARIA ALEXANDRA de la clasa pregătitoare STEP la clasa 

pregătitoare C. 

Art. 3. Se acordă avizul pentru transferul elevilor de la Școala Gimnazială „Ion Heliade Rădulescu” astfel: 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele Școala de destinație Clasa de la  care 
pleacă 

1.  BURGHELEA CRISTIAN NICOLAS GLODEANU SILIȘTEA (BZ) Preg.B  
2.  POPA COSMIN ANDREI ANGLIA V B 

3.  CĂRBUNE LAVINIA CNGM URZICENI V C 

4.  CĂRBUNE ALEXANDRU CNGM URZICENI V C 

5.  APOSTOL LORENA NICOLETA CNGM URZICENI VI A 

6.  GHEORGHE RAREȘ DENIS IULIAN CNGM URZICENI VI A 
 

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE 

prof. Florin Gheorghe POPESCU 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele Școala de proveniență 
Clasa la care se 

repartizează 

1.  ALEXANDRESCU PATRICK ȘTEFAN  Grupa mica B-GPP 

2.  MATEI ANCUȚA ȘTEFANIA GRINDU I B (GETA N. 
3.  RADU MITICA IOANA (CP) Liceul Tehnologic Fierbinți II B (Toma Ana) 

mailto:secretariat@scih.ro
http://www.scih.ro/

